02.07.2010.
1. Jautājums.

Vēlos precizēt vai atbildē (30.06.2010.) uz 4. jautājumu par pieredzi nepieciešamā pieredzei ir jābūt: „ pēdējo 3 gadu laikā (t.i. 2007., 2008 un 2010.gados).” vai tomēr 2007., 2008. 2009.gadā?
Atbilde.
Pareizi jābūt: „pēdējo 3 gadu laikā (t.i. 2007., 2008., 2009.gados)”.

2. Jautājums.

Nolikuma I daļā 1.1. punktā tabulā norādīts, ka Dabaszinātņu akadēmiskā centra (būvniecības 1.kārta) platība ir 15 030 m2. Tāda pati telpu platību summa ir norādīta 13. Pielikumā „Akadēmiskā centra ēku telpu programma” 1.tabulā 1. Dabaszinātņu akadēmiskais centrs (1.kārta), bet veicot pārrēķinu kopējā telpu platība ir 13 230 m2.
Atbilde.
Pareizi – 15 030m2.
13. Pielikumā, 1.tabulā Dabaszinātņu akadēmiskais centrs (1.kārta) „Pārējās (koplietošanas) telpas” norādītā platība 200 m2 jālabo uz 2 000m2.

